Сельское поселение «Коротковское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» марта 2018г.                                                                                   № 12
с.Барахоево

О внесении изменений в комиссию по определению размера пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности, и муниципальных служащих сельского поселения «Коротковское»
 Руководствуясь Законом забайкальского края от 24.12.2008 г. №108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Законом Забайкальского края от 11.02.2009 г. №145-ЗЗК « О пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края», на основании ст.26 Устава сельского поселения «Коротковское». постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по определению размера пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности, и муниципальных служащих сельского поселения «Коротковское»;
Секретарь комиссии- Шишмарева Марина Васильевна, заместитель руководителя администрации.
Член комиссии – Берко Надежда Викторовна, главный специалист  (главный бухгалтер)
 Глава сельского поселения
  «Коротковское»                                                                    В.В.Нагаев